
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - JUNIO)

PTO2012-53.2

29/08/2012Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

283 00 Coordinación Gral. de Servicios Estratégicos de SeguridadORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 23,565,080.32 23,565,080.32

INSTITUCIONALES 23,565,080.32 23,565,080.32

I Asuntos de orden público y de seguridad interior

23,565,080.32 23,565,080.32

A Administración del agua

23,565,080.32 23,565,080.32

F Gobierno

23,565,080.32 23,565,080.32

00 Programa normal de operación

23,565,080.32 23,565,080.32

P11 Prevención del delito 

23,565,080.32 23,565,080.32

A001 Proporcionar servicios de protección, vigilancia 
y custodia a particulares, instituciones públicas 
y privadas.                                                                                                                                            

23,565,080.32

Persona

157

136

21 21

136

0

0

21

136

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

136

0

0

0

0

192 38

154

38

154

0

0

38

154

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

38

154

0

0

0

0

23,565,080.32

Coordinador General

Mtro. Juan José Suárez Soto




