

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - JUNIO)



Página: 1 de 1

Fecha: 29/08/2012

PTO2012-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 283 00 Coordinación Gral. de Servicios Estratégicos de Seguridad

CLAVE PRESUPUESTARIA	proopinoión	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN				MARGINAL				PRESUPUESTO \$		
FUSFPSPE AI PT	DESCRIPCIÓN		CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA IN	NMIGRANTE OTF	os	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY Baja	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																23,565,080.32	23,565,080.32
INSTITUCIONALES																23,565,080.32	23,565,080.32
ı	Asuntos de orden público y de seguridad interior															23,565,080.32	23,565,080.32
А	Administración del agua															23,565,080.32	23,565,080.32
F	Gobierno															23,565,080.32	23,565,080.32
00	Programa normal de operación															23,565,080.32	23,565,080.32
P11	Prevención del delito															23,565,080.32	23,565,080.32
A001		Persona	192	38	38	0	38	0	0	0	0		0 3	3	0 (23,565,080.32	23,565,080.32
	y custodia a particulares, instituciones públicas y privadas.			154	154	0	154	0	0	0	0		0 15		0 (
			157	21 136	21 136	0	21 136	0	0	0	0		0 2		0 (

Mtro. Juan José Suárez Soto

Coordinador General